

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Van Velzen Autoschade
Chris van Velzen
Retselseweg 7
5473 HC Heeswijk-Dinther
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231101531
Klantnummer: 15867
Datum: 21. november 2023
Uw contactpersoon: Jana Schauwecker
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: j.schauwecker@bunte.com

Factuur

Levering DI231101656 van 20.11.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI231101656: Externe Belegnr. 10092:				
1	80255		AL-KO Halbschale, f. Radbremse 3062/3081 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,26 kg	2	Stuk	8,50	17,00
2	63069		AL-KO Schmiernippel, M8 x 18,5 mm, f. BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,04 kg	5	Stuk	1,75	8,75
3	80080		KNOTT Smeernippel, 6 mm, inslag customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,03 kg	5	Stuk	2,29	11,45
			Backorder of Order: WSDA230009048 Your Document No.: 10065				
4	60543		Bevestigingsprofiel, voor Azure L1/2 en Forte Bevestigingsprofiel, voor klemhouder en steunpoot, Azure L1/2 en Forte	2	Stuk	15,85	31,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,00 kg				
5	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,16 kg	4	Stuk	6,99	27,96
6	700491		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 15,6/20 x 9 mm, transp. customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	25	Stuk	0,55	13,75

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231101531

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendgewicht: 0,03 kg				
7	705		Franco verzending	1	Stuk		
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stuk	9,90	9,90
Bestel artikelen: Voorvracht en aansprakelijkheid							
We bestellen tenminste 1 van deze artikelen speciaal voor u. De voorvracht vanuit de leverancier rekenen we volledig aan u door.							
Bestel artikelen: dit artikel kan niet worden omgeruild noch retour gestuurd worden.							
Totaal EUR							120,51

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL001760242B32
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231101531.

Netto verzendgewicht in kg: 0,501